



آتش نشانان ، افتخار آفرینان ، آفرین بر شما

رسول موسایی قائم مقام شهردار تبریز در پیامی از رشادت آتش نشانان در اجرای عملیات اطفای حریق ائل گلی قدردانی کرد

درد بر غیرت و همت و الیتان ، درود بر عزم واراده و ایثاران
 شما نشان دادید چه افتخاری بالاتر از ایثار و جانفشانی برای نجات هموطنان ،
 اینجانب بعنوان شهروند تبریزی بر دستان غبار آلود شما بوسه میزنم و همت والایتان را قدردانم
 آرامش و آسایش مردم شهرم را مدیون ایثار و جانفشانی شما در صحنه های خطر هستیم . شما جان عزیزتان را برای آرامش هموطنانتان در طبق اخلاص قرار دادید و مرجعاً بر
 شما که چه خوب از این آزمونها بیرون آمدید. درود و سپاس خداوند بر شما که سفیر امنیت و آرامش هستید
 مردم شهر عزیزم تبریز به امید همت والای شما در آرامش و آسایش خواهند بود و امنیت روحی و روانی و آرامش را مدیون فداکاری های شما هستند.
 چه خوب نشان دادید که خون غیرت و مردانگی در رگ های دلیر مردان شهر جریان دارد. شهر عزیزم بر شما و همت والایتان می بالد
 تبریز عزیز آسوده باش که دلیر مردانی از تبار یادگاران هشت سال دفاع مقدس و چهل و دو سال پایداری و استقامت همچنان هوشیارند و آماده جانفشانی
 افتخار، م، کنم که خادم شما هستم ه افتخار، م، کنم که در کنار شما افتخار آفرینان، نفس، مس، کشم ه قسم م، خه، م که قددا، جانفشاند، هانتا، باشم
 من الله التوفیق

خادم شما رسول موسایی

آتش نشانان، افتخار آفرینان آفرین بر شما

دورود بر غیرت و همت والایتان، درود بر عزم و اراده و ایثارتان

شما نشان دادید چه افتخاری بالاتر از ایثار و جانفشانی برای نجات هموطنان، اینجانب بعنوان شهروند تبریزی بر دستان غبار آلود شما بوسه میزنم و همت والایتان را قدر دانم. آرامش و آسایش مردم شهرم را مدیون ایثار و جانفشانی شما در صحنه های خطر هستیم شما جان عزیزتان را برای آرامش هموطنانتان در طبق اخلاص قرار دادید و مرجحاً بر شما که چه خوب از این آزمونها بیرون آمدید. درود و سپاس خداوند بر شما که سفیر امنیت و آرامش هستید.

مردم شهر عزیزم تبریز به امید همت والای شما در آرامش و آسایش خواهند بود و امنیت روحی و روانی و آرامش را مدیون فداکاریهای شما هستند.

چه خوب نشان دادید که خون غیرت و مردانگی در رگهای دلیر مردان شهر جریان دارد شهر عزیزم بر شما و همت والایتان می بالد.

تبریز عزیز آسوده باش که دلیر مردانی از تبار یادگاران هشت سال دفاع مقدس و چهل و دو سال پایداری و استقامت همچنان هوشیارند و آماده جانفشانی افتخار میکنم که خادم شما هستم و افتخار می کنم که در کنار شما افتخار آفرینان نفسی میکنم و قسم میخورم که قدر دان جانفشانی هایتان باشم.

و من ا... التوفیق

خادم شما رسول موسائی